1

会議録

会議の名称 社会教育委員の会議 （第1回臨時会）

開催日時 平成22年10月1日（金曜日）10時00分から11時30分まで

開催場所 防災センター6階 講座室2

出席者

委員：濱崎議長、松嶋副議長、岡村委員、小川委員、倉島委員、齋藤委

員、須永委員、本田委員、本領委員、宮崎委員（五十音順）

（欠席：稲葉委員、山田委員、白木委員）

事務局：神田係長、諸岡主事

議題
（1）都市社連協第4ブロック研修会の準備について

（2）その他

配布資料 なし

記録方法 □全文記録 □発言者の発言内容ごとの要点記録 ■会議内容の要点記録

会議内容

（1）都市社連協第4ブロック研修会の準備について

 1、会場の設営について

  ・全員で机・椅子の配置について確認し、会場のレイアウトを決定した。

2、配布資料について

  ・当日の配布用資料を確認し、セット作業を行なった。

3、役割分担の確認について

  ・委員各自で担当内容を確認した。

4、機器の確認について

・パソコン・プロジェクター・音響機器等の作動確認をした。

・会議終了後の午後2時から発表者内田さんと講師白木先生と機器の確認、打ち合わ

せを予定。松嶋委員と事務局で対応する。

5、当日の集合時間・作業確認について

 ・午前10時集合…会場設営と機器のセット等

・午後1時から…発表者高橋さん・内田さんとの打ち合わせ

・午後1時30分から…受付開始

○議長：

以上で本日の社会教育委員の会議第1回臨時会は終了する。

※次回会議

10月22日（金曜日）午後2時 3階会議室